
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. AOODGPER 26841 del 05 settembre 2020, che 

fornisce istruzioni ed indicazioni operative  in materia di attribuzione di 

supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2020/21; 

VISTA l’avviso prot. n. AOOUSPLE/12581 del 14/09/2020 con il quale è stato chiesto 

ai candidati di esprimere le proprie preferenze di sede, attesa l’impossibilità di 

procedere alle convocazioni in presenza stante l’emergenza sanitaria da covid-

19; 

VISTO l’esito delle operazioni per il conferimento delle sedi per l’incarico di supplenza 

a tempo determinato, che hanno tenuto conto delle norme di cui alla L. 68/99 e 

L. 104/92; 

 

DECRETA 

 

sono destinatari di assunzione con contratto a tempo determinato i seguenti aspiranti, utilmente 

collocati nella graduatoria permanente con assegnazione di sede per l’a.s. 2020/21: 

 

n. 6 Assistenti Tecnici 

 

N. COGNOME NOME DATA 

NASCITA 

AREA SEDE 

1 Colazzo Salvatore 06/11/1959 AR02 IISS “Giannelli” Parabita  

2 De Micheli Vito Carmelo  18/08/1960 AR01 

(i32) 

IISS “De Pace” Lecce 

3 Donno Leonardo 27/04/1963 AR20 IISS “Presta Columella”Lecce 

4 Franza Erasmo 10/01/1964 AR23 Liceo “Lanoce” Maglie 

5 Maggio Luca Emanuele 28/10/1995 AR26 IISS “D.T. Bello” Tricase 

6 Rondine Antonio 02/12/1957 AR23 18h p.t. I.T. “Deledda” Lecce 

 

n. 1 Collaboratore Scolastico Tecnico (Addetto Aziende Agrarie) 

 

N. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
SEDE ASSEGNATA 

1 Primiceri Luigi 18/08/1971 IISS "Lanoce" Maglie (30.06) 

 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

n. 80 Collaboratori Scolastici 

 

N. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
SEDE ASSEGNATA 

1 Adamo  Loredana 29/05/1963 IISS "Vanini" Casarano (30.06) 

2 Alemanno Agata 16/06/1959 I.C. Galatone Polo 1 (30.06) 

3 Anchora Domenica 

Savia 

14/07/1962 IISS "Lanoce" Maglie (30.06) 

4 Andriani Maria Teresa 07/10/1963 I.C. Squinzano (31.08) 

5 Bardoscia Concetta 01/01/1958 IISS "Fermi" Lecce (31.08) 

6 Cagnazzo Maria Cristina 22/09/1960 I.C. Veglie Polo 1 (30.06) 

7 Calzolaro Lorenzo 01/11/1958 I.C. "Stomeo Zimbalo" Lecce (31.08) 

8 Camisa Francesco 04/10/1955 Liceo "De Giorgi" Lecce (31.08) 

9 Carangelo Quintina 01/11/1962 IISS "Columella" Lecce (31.08) 

10 Carcagnì  Mariagrazia 24/11/1958 I.C. Maglie (31.08) 

11 Carriero Luciana 08/07/1968 IISS "Galilei Costa Scarambone" Lecce 

(30.06) 

12 Carrozzo Tonia 05/06/1970 I.C. Lequile (31.08) 

13 Chirivì Antonio 12/12/1957 I.C. "Stomeo Zimbalo" Lecce (31.08) 

14 Citti Salvatore 18/03/1962 IISS "Trinchese" Martano (30.06) 

15 Corsano Sergio 10/04/1963 I.C. Melendugno (30.06) 

16 Costantini Anna Rita 20/07/1959 Liceo "Palmieri" Lecce (31.08) 

17 D'alba Maria Anna 07/10/1960 I.C. Galatina Polo 3 (30.06) 

18 Damiano Giuseppina 16/05/1968 2° Circ. "De Amicis" Lecce (30.06) 

19 De Benedetto Maria 01/11/1955 I.C. Stomeo Zimbalo Lecce (31.08) 

20 De Giorgi Sergio 13/03/1957 I.C. Stomeo Zimbalo Lecce (31.08) 

21 De Matteis Marilena 13/09/1957 Liceo "De Giorgi" Lecce (30.06) 

22 De Nichilo Vittoria 02/10/1962 Liceo "Siciliani" Lecce (31.08) 

23 De Pace Chiara Rosa 06/12/1961 Liceo "Palmieri" Lecce (31.08) 

24 De Santis Antonio 02/01/1960 ITES "Olivetti" Lecce (31.08) 

25 Dell'anna Vincenzo 23/01/1960 I.C. "Ammirato Falcone" Lecce (30.06) 

26 Dima Giorgina 06/10/1960 Liceo "Banzi" Lecce (30.06) 

27 Erroi Roberto 08/12/1968 I.T. "Deledda" Lecce (31.08) 

28 Esposito Gianni 02/01/1960 I.C. "Alighieri Diaz" Lecce (31.08) 

29 Esposito William 

Cosimo 

27/04/1960 I.C. Polo 1 Nardò (30.06) 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

N. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
SEDE ASSEGNATA 

30 Ferraro Antonio 16/01/1962 IT "Deledda" Lecce (31.08) 

31 Fersini Marcello 25/10/1961 ITC "Calasso" Lecce (30.06) 

32 Fiorito  Giuseppe 19/05/1968 I.C. Ugento (31.08) 

33 Giaffreda Francesco 18/01/1960 5° Circ. "Tempesta" Lecce (30.06) 

34 Greco Antonio 

Valerio 

11/05/1969 Liceo "Ciardo Pellegrino" Lecce (31.08) 

35 Grimaldi Michele 19/10/1965 S.M. Quinto Ennio Lecce 

36 Iasi Rocco 23/10/1967 Liceo "Ciardo Pellegrino" Lecce (31.08) 

37 Ingrosso Carlo 29/07/1960 I.T. "Deledda" Lecce (31.08) 

38 Iurlaro Mario 22/04/1960 1° Circ. "Battisti" Lecce (31.08) 

39 Lazzari Guido 19/01/1959 Liceo "Siciliani" Lecce (31.08) 

40 Leoparco  Cosimo 10/01/1963 I.C. "Springer" Surbo (30.06) 

41 Leucci Vittorio 15/11/1959 2° Circ. "De Amicis" Lecce (30.06) 

42 Longo Maria 

Immacolata 

05/09/1954 IISS "Cezzi de Castro Moro" Maglie (30.06) 

43 Maggiore Luigi 13/05/1959 I.C. Lizzanello (30.06) 

44 Marangio Assunta 18/03/1965 IISS "Galilei" Nardo (30.06) 

45 Marini Rosa  24/02/1960 Liceo "Palmieri" Lecce (31.08) 

46 Mele Antonella 11/05/1965 I.C. "Springer" Surbo (31.08) 

47 Micheli Donato 30/07/1962 1° Circ. "Battisti" Lecce (31.08) 

48 Miglietta Anna Maria 28/10/1960 1° Circ. "Battisti" Lecce (31.08) 

49 Nutricato Tiberia 24/09/1962 IISS "Salvemini" Alessano (30.06) 

50 Paladini Piera 02/03/1958 I.C. Polo 1 Monteroni (30.06) 

51 Pascali Pierfilippo 24/04/1970 I.C. Corigliano (30.06) 

52 Peccarisi Anna Maria 15/10/1963 I.C. San Cesario (30.06)  

53 Pecoraro Fiorella 21/03/1960 I.C. Stomeo Zimbalo Lecce (31.08) 

54 Perdicchia Maria Grazia 03/12/1980 IISS "Medi" Galatone (30.06) 

55 Petrullo Luigi 26/02/1966 IISS "Presta Columella" Lecce (31.08) 

56 Polimeno Milena 16/04/1963 I.C. Galatina Polo 2 (30.06) 

57 Polito Iolanda 08/08/1959 I.C. Polo 2 Leverano (30.06) 

58 Potenza Antonio 02/06/1957 CPIA Nardò (31.08) 

59 Preite Maria Rosaria  30/05/1957 IISS "D. T. Bello" Copertino (30.06) 

60 Raggi Lucia 18/07/1958 I.C. "Stomeo Zimbalo" Lecce (31.08) 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

N. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
SEDE ASSEGNATA 

61 Reppi Maria Angela 01/09/1964 Liceo "Banzi" Lecce (31.08) 

62 Ricchiuto Anna    16/04/1959 IISS "Presta Columella" Lecce (31.08) 

63 Rimo Gianfranco 03/04/1957 Liceo "Ciardo Pellegrino" Lecce (31.08) 

64 Russo Marcello 15/10/1958 IISS "Fermi" Lecce (30.06) 

65 Sansò Anna 08/10/1970 Liceo "Banzi" Lecce (31.08) 

66 Sergi Teresa 15/12/1959 Liceo "Comi" Tricase (30.06) 

67 Serrano Michele 29/09/1965 Liceo "Siciliani" Lecce (31.08) 

68 Sindico Elena 28/08/1967 Liceo "Da Vinci" Maglie (30.06) 

69 Stefanì  Teresa 10/01/1965 I.C. Collepasso (30.06) 

70 Stella Giuseppe 06/05/1961 I.C. San Cesario (31.08) 

71 Tafuro Rosanna 25/04/1960 I.C. Veglie Polo 1 (30.06) 

72 Tenuzzo Delia 06/05/1958 I.C. Supersano (31.08) 

73 Toma Antonella 16/02/1961 IISS "Galilei Costa Scarambone" Lecce 

(31.08) 

74 Tommasi Maria Cristina 03/12/1962 ITC "Calasso" Lecce (31.08) 

75 Tornese Oronza 22/08/1956 Liceo "Siciliani" Lecce (31.08) 

76 Trisolino Luigi 06/12/1961 I.C. Lequile (31.08) 

77 Urso Maria 12/11/1957 I.C. Scorrano (30.06) 

78 Verdesca Franco 25/07/1959 CPIA Lecce (31.08) 

79 Vita  Giuseppe 27/08/1955 IISS "De viti De Marco" Casarano (31.08) 

80 Zocco Silvana 15/07/1963 I.C. Presicce (31.08) 

 

Il personale sopra elencato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica ed 

economica dalla data di effettiva presa di servizio. 

I Dirigenti Scolastici cureranno tutti gli adempimenti riferiti alla stipula del contratto a tempo 

determinato previa verifica dei requisiti. L’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e 

rilevata in ogni momento, determinando la decadenza da ogni diritto conseguente alla 

partecipazione alla procedura. 

Il presente provvedimento, trasmesso ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato 

sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 
 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

 

 

Al personale ATA 

Interessato all’assunzione in ruolo a.s. 2020/21 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

p.c. 

All’USR Puglia DG – Bari 
(pec: drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 

Al sito web UST Lecce 

 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it

		2020-09-17T14:22:18+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-17T16:28:28+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012866.17-09-2020




